認定特定非営利活動法人 産業クラスタ－研究会

               寄 付 金 申 込 書

申し込み日 ：  年  月  日

特定非営利活動法人 産業クラスタ－研究会

理事長 富野 養二郎殿

認定特定非営利活動法人 産業クラスタ－研究会（認定NPO法人 産業クラスタ－研究会）の活動

趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

なお 貴団体が行うすべての活動について一切関与と干渉するものではありません。

● 個人の場合

ふりがな

ご 芳 名

㊞

自   宅

住所 〒

TEL                        FAX

E-mail

所      属

（ご記入戴ける場合のみ）

住所 〒

TEL                        FAX

E-mail

   連 絡 先 １．自宅  ２．所属先 （ご希望の連絡先に○をつけてください）

寄 付 申 込 み 口 数 ：

1口（3,000円）以上

口数（   ）口 ・ 金       円

払込予定日      年    月    日

● 法人の場合

ふりがな

ご 法 人 名

㊞

ふりがな

代 表 者 名

㊞   役職（           ）

所 在 地

住所 〒

TEL                        FAX

E-mail

寄 付 申 込 み 口 数 ：

1口（10,000円）以上

口数（   ）口 ・ 金       円

払込予定日      年    月    日

（注）寄付者住所、寄付者氏名（社名）のご記載にあたっては税法上の控除証明となる領収書の宛先となりますのでご注意ください。